
CABINA INTERNA

CABINA ESTERNA 

CABINA BALCONE

€429

€565

€709

€469

€605

€749

SOCIO
AVIS

NON
SOCIO

QUOTE PER PERSONA 

MIN. 30 PARTECIPANTI

I NOSTRI UFFICI:I NOSTRI UFFICI:

MSCMSC
SEAVIEWSEAVIEW

Sistemazione in Cabina Doppia prescelta
Pacchetto Bevande Easy
Passeggiata a Barcellona
Assistenza Ocean Viaggi 

LE QUOTE INCLUDONO:

LENO
030 906195

DESENZANO
030 9911970

MONTICHIARI
030 9981483

SALO'
0365 522484

BRESCIA
030 289184

LONATO
030 9131461

SIRMIONE
030 9906360

CASTIGLIONE
0376 638054

PESCHIERA
045 6401889

Bus a/r da Salò € 90 a persona (min. 30 partecipanti)
Tassa e oneri portuali € 110 a persona
Assicurazione medico-bagaglio e annullamento da   
 € 45  a persona
Quote di servizio € 10 a persona al giorno

LE QUOTE NON INCLUDONO:

DISPONIBILITA' 3° - 4° LETTO SU RICHIESTA

PRENOTA PRIMA ENTRO 30 APRILE SCONTO 5%


